НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  22.04.2010  № 298
г. Нижние Серги
О внесении изменений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 30 ноября 2009 года № 253 «Об утверждении индивидуальных тарифов на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов на территории Нижнесергинского муниципального района на 2010 год»
         В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2009г. № 750), протестом прокуратуры Нижнесергинского района Свердловской области от 30 марта 2010 года № 79ж-10, руководствуясь п.п. 13 п.3 статьи 22 Устава Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Изложить п. 1 решения Думы Нижнесергинского муниципального района от 30 ноября 2009 года № 253 «Об утверждении индивидуальных тарифов на утилизацию (захоронение) твёрдых бытовых отходов на территории Нижнесергинского муниципального района на 2010 год» в следующей редакции:
         «1. Согласовать программы производственного развития по следующим организациям, осуществляющим оказание услуг по утилизации (захоронению) твёрдых бытовых отходов:
· Открытое акционерное общество «Уралбурмаш»;
· Общество с ограниченной ответственностью «Экосервис»;
· Индивидуальный предприниматель «Постика»;
· Муниципальное унитарное предприятие «Энергоснабжающая компания п. Атиг».
         Утвердить и ввести в действие с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года индивидуальные тарифы на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов в Нижнесергинском муниципальном районе (прилагаются).
Примечание: значком «*» помечены тарифы на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов для собственников жилых домов (помещений), включающие в себя налог на добавленную стоимость».
2. Опубликовать данное решение в Нижнесергинской районной газете «Новое время», а также разместить на официальном сайте Думы Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы  Нижнесергинского муниципального района (Поланский П.В.).

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                           В.В. Еремеев